

ANNIE SLOAN

SATIN PAINT

INFORMACJE O PRODUKCIE

SZCZEGÓŁY PRODUKTU



ZMYWALNA



SZYBKOSCHNĄCA



TESTOWANA PRZEZ EKSPERTÓW



NA BAZIE WODY

- Odpowiednia do malowania drewna i metalu wewnątrz pomieszczeń

STOPIEŃ POŁYSKU

- Satyna (10% połysku)

LOTNE ZWIĄZKI ORGANICZNE (LZO)

- LZO <5g/L
- UK/EU - Minimalne
- US / CA - Bardzo niskie

BEZPIECZEŃSTWO/ZAGROŻENIA

ZWIĄZANE Z ZANIECZYSZCZENIEM

POWIETRZA

- Certyfikat TOY SAFE (DYREKTYWA UE BS EN 71-3:2019 dot. Bezpieczeństwa zabawek)
- EU zagrożenia zdrowotne związane z zanieczyszczeniem powietrza: A+



WPROWADZENIE

Farba Satynowa Annie Sloan została zaprojektowana do użytku w pomieszczeniach. Farba Satynowa Annie Sloan zapewni solidne, ale piękne wykończenie o miękkim połysku na każdej powierzchni drewnianej lub metalowej wewnątrz pomieszczeń. Farba została specjalnie opracowana, aby była łatwa w aplikacji i zawierała właściwości samopoziomujące, aby nadać nowoczesny wygląd. Farba satynowa Annie Sloan jest przyjazna dla dzieci, ma niską zawartość lotnych związków organicznych i jest łatwa do czyszczenia. Wszystkie 14 kolorów jest dopasowanych do naszej gamy farb ściennych Annie Sloan.



DOSTĘPNA JEDNA POJEMNOŚĆ

750ml / 25 US fl oz

Jeśli potrzebujesz mniejszej pojemności farby, aby móc przetestować kolor, użyj próbki z korespondującej palety farb ściennych Annie Sloan. Wykończenie farbą ścienną będzie inne, ale kolor próbki będzie taki sam.

KRYCIE

750 ml wystarcza na pokrycie ok 11 m² powierzchni.

- Rzeczywiste pokrycie zależy od stopnia porowatości powierzchni oraz sposobu aplikacji farby

PRZYGOTOWANIE

Wszystkie powierzchnie powinny być czyste, suche i wolne od kurzu, gruzu lub zanieczyszczeń olejowych. Do dokładnego oczyszczenia zalecamy użycie detergentu na bazie wody, takiego jak mydło cukrowe

PRZYGOTOWANIE POWIERZCHNI METALOWYCH

Dokładnie przeszlifować powierzchnię, oczyścić i odtłuścić wszelkie niepomalowane powierzchnie metalowe. Uprzednio pomalowane powierzchnie metalowe należy ponownie przeszlifować, aby zapewnić usunięcie luźnej lub łuszczącej się farby. Należy stosować specjalistyczne podkłady, aby zapewnić długowieczność Farby Satynowej Annie Sloan i chronić metal pod spodem.

GRZEJNIKI

Upewnij się, że grzejnik został wyłączony i pozostawiony do całkowitego ostygnięcia. Odczekaj co najmniej cztery godziny przed włączeniem grzejnika po pomalowaniu go.

NOWE DREWNO WEWNĄTRZ POMIESZCZEŃ

Aby uzyskać najlepsze rezultaty podczas malowania świeżej stolarki, należy użyć rozcieńczonej warstwy Farby Satynowej Annie Sloan jako warstwy bazowej.

WCZEŚNIEJ MALOWANE DREWNO WEWNĄTRZ POMIESZCZEŃ

Usuń wszelkie łuszczące się, luźne, odpadające warstwy starej farby. Użyj rozcieńczonej warstwy Farby Satynowej Annie Sloan, jeśli decydujesz się na drastyczną zmianę koloru.



ANNIE SLOAN

SATIN PAINT

INFORMACJE O PRODUKCIE

EFEKTY NIEPOŻĄDANE:

ŻYWICZNE SEKI DREWNA

Podgrzej obszar, aby wyciągnąć jak najwięcej materiału żywicznego. Użyj szpachelki do usunięcia. Oczyszcz benzyną lakową i pozostaw do wyschnięcia przed malowaniem.

ZAPRAWKI SZPACHLOWE W DREWNI

Pozostaw szpachlówkę do wyschnięcia, w razie potrzeby przeszlifuj i upewnij się, że cały kurz został usunięty przed rozpoczęciem malowania.

MALOWANIE POWIERZCHNI POKRYTEJ UPRIEDNIO BŁYSZCZĄCĄ, WOSKOWANĄ LUB LAKIEROWANĄ POWŁOKĄ

Przed użyciem Farby Satynowej Annie Sloan dokładnie przeszlifuj, oczyść i odtłuść wszystkie powierzchnie pomalowane wcześniej farbą w połyску, woskiem lub lakierem.

APLIKACJA

Zawsze bardzo dobrze wymieszaj farbę przed użyciem

(REKOMENDOWANE) MALOWANIE Z UŻYCIEM PĘDZLA

Nałóż dość grubą warstwę Farby Satynowej Annie Sloan za pomocą wysokiej jakości pędzla syntetycznego z cienkimi końcówkami (np. pędzle płaskie Annie Sloan). Farbę nanoś w jednym kierunku (tj. w pionie), a następnie w drugim (tj. w poziomie) techniką kreskowania, w celu uzyskania pożądanego krycia. Unikaj nadmiernej pracy z farbą, ponieważ spowoduje to degradację farby. Pełne krycie powinno być osiągnięte po 2 warstwach, chociaż trzecia może być konieczna w przypadku radykalnej zmiany koloru.

MALOWANIE WAŁKIEM

Farbę Satynową Annie Sloan można nakładać za pomocą wałków piankowych Annie Sloan, aby uzyskać dobre wykończenie z minimalną strukturą wałka lub „skórką pomarańczy”. Wałki pokrywają powierzchnię cieńszą warstwą farby niż pędzel, dlatego w celu uzyskania pełnego pokrycia mogą być wymagane dodatkowe warstwy.

CZAS SCHNIĘCIA I PONOWNA APLIKACJA FARBY



- Sucha w dotyku w ciągu 1 godziny, choć zależy to od czynników środowiskowych i grubości nałożonej farby. Można nałożyć kolejną warstwę jeśli poprzednia warstwa jest sucha w dotyku.
- Zalecane 2 -3 warstwy (3, jeśli potrzebna jest ekstremalna zmiana koloru).
- Pozostawić do 14 dni na „utwardzenie” i osiągnięcie optymalnej twardości i trwałości.
- Podczas stosowania Farby Satynowej Annie Sloan w łazienkach, należy wydłużyć czas schnięcia. Na powierzchni mogą pojawić się smugi farby, jeśli nowo pomalowane powierzchnie były wystawione na działanie wilgoci lub pary zanim miały szansę całkowicie wyschnąć.

CZYSZCZENIE

Aby uzyskać najlepsze efekty, wyczyść pędzle lub wałki, usuwając jak najwięcej farby przed zakończeniem użytkowania. Następnie dokładnie wyczyść ciepłą wodą z mydłem i osusz ściereczką z mikrofibry.

DBAŁOŚĆ O POWIERZCHNIĘ PO MALOWANIU

Całkowity czas utwardzania wynosi 14 dni i powinien być przestrzegany przed czyszczeniem świeżo pomalowanej powierzchni. Po tym czasie lakier można umyć łagodnym roztworem mydła i miękką ściereczką. Jeśli wymagana jest dodatkowa ochrona, nałóż lakier Chalk Paint™ Lacquer firmy Annie Sloan.

PRZECHOWYWANIE

Przechowuj w suchym, chłodnym miejscu. Unikaj ekstremalnych temperatur, zarówno niskich, jak i wysokich, unikaj ryzyka zamarznięcia i ekspozycji na mróz

Aby wydłużyć okres przydatności, zlewaj zawartość zużyte puszek, które są mniej niż w połowie pełne, do mniejszych, szczelnie zamkniętych pojemników.

Dla najlepszych efektów należy użyć w ciągu 6 miesięcy od zakupu

